PUniversidade de

Faculdade de Arquitetura e Urbanismo

Rua do Lago. 876 - Cidade Universitária - 05508.080 - Butantã - São Paulo - SP - Brasa
www.fau.usp.br . fau@usp.br - Caixa.Postal: 72003 (05339.005)
+55 ll 3091.4796/3091.4797

PORTARIA NO 29/2021

Ana Lucia Duarte Lanna, Diretora da FAUUSP, no uso de suas atribuições legais,

designa os membros da Comissão Editorial das Publicações da FAUUSP para

atuarem em conjunto, e sob a presidência da Assessora da Direção para Assuntos

Editoriais, Profa. Dra. Ana Claudia Scaglione Veiga de lastro

Composição:

Profa. Dra. Mana Lucia Bressan Pinheiro - Representante titular do AUHI

Representante suplente do AUH - a ser definidor

Profa. Dra. Denise Dantas - Representante titular do AUPI

Profa. Dra. Mana Beatriz Cruz Rufino - Representante suplente do AUPI

Prof. Dr. Leonardo Marques Monteiro - Representante titular do AUTO

Prof. Dr. João Carlos de Oliveira Cesar - Representante suplente do AUT

Sra. Paola de Marco Lopes dos Santos - Secretária.

Fica revogada a Portaria N' 32/2019, de 18.10.2019, e as demais que versarem

sobre o mesmo tema.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

São Paulo, 10 de novembro de 2021

4
Diretora